
 

 
 

 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ТОБОЛЬСКА 
  

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  
 

01 сентября 2015 г.                                                                                          № 92 

 
О признании утратившими силу постановлений Администрации 

города Тобольска от 15.07.2011 №53, от 14.03.2014 №18  

 

 

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2014 №458-ФЗ «О 

внесении изменений в Федеральный закон «Об отходах производства и 

потребления», отдельные законодательные акты Российской Федерации и 

признании утратившими силу отдельных законодательных актов (положений 

законодательных актов) Российской Федерации», руководствуясь статьей 40 

Устава города Тобольска, Администрация города ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

1. Признать утратившими силу постановления Администрации города 

Тобольска: 

- от 15.07.2011 №53 «Об утверждении положения о системе критериев 

доступности для потребителей товаров и услуг организаций коммунального 

комплекса в части установления надбавок к цене (тарифу) для потребителей 

в городе Тобольске»; 

- от 14.03.2014 №18 «О внесении изменений в постановление 

администрации города Тобольска от 15.07.2011 №53 «Об утверждении 

Положения о системе критериев доступности для потребителей товаров и 

услуг организаций коммунального комплекса в сфере водоснабжения, 

водоотведения и очистки сточных вод, утилизации (захоронения) твердых 

бытовых отходов в части установления надбавок к цене (тарифу) для 

потребителей и тарифов на подключение к системам коммунальной 

инфраструктуры в г. Тобольске». 

2. Настоящее постановление вступает в силу с 01.01.2016. 

3. Опубликовать постановление в газете «Тобольская правда» и 

разместить на официальном сайте муниципального образования город 

Тобольск на портале органов государственной власти Тюменской области 

(www.tobolsk.admtyumen.ru) и администрации города Тобольска 

(www.admtobolsk.ru). 

 

 

 
Глава администрации города                                                             В.В.Мазур 

consultantplus://offline/ref=1AD85DD2F48540EB2F27E9E881BE391F60AEE6B0B580D5B1DBFB8731958E606C4288BAC80864004CBBFA5AX0OEE
http://www.tobolsk.admtyumen.ru/
http://www.admtobolsk.ru/

